
ZARZĄDZENIE Nr 12/2022 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebnicy 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zadania publicznego z zakresu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione 

podmioty. 

      Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020, poz. 1057, z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§1 

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na powierzenie 

realizacji zadania publicznego z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych 

przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty, wskazane zadanie 

publiczne realizować będzie organizacja pozarządowa wymieniona w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie. 

2. Wyniki przeprowadzonego postępowania konkursowego, o którym mowa w ust. 1 

wraz z kwotami dotacji stanowią załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§2 

1. Wyniki przeprowadzonego postępowania konkursowego zamieszcza się:  

     1) w Biuletynie Informacji Publicznej Ośrodka Pomocy Społecznej 

(bip.ops.trzebnica.pl), 

     2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej, pl. Marsz. J. 

Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica, 

     3) na stronie internetowej organu administracji publicznej. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Załącznik do Zarządzenia nr 12/2022  

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej    

w Trzebnicy z dnia 12 maja 2022 r. 

 

 

Wyniki przeprowadzonego postępowania konkursowego na powierzenie 

realizacji zadania publicznego z zakresu działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione 

podmioty.  

 

Świadczenie usług opieki wytchnieniowej w formie pobytu dziennego oraz pobytu 

całodobowego w ramach programu resortowego Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej pn. "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2022, współfinansowanego ze 

środków Funduszu Solidarnościowego, realizowanego na rzecz mieszkańców Gminy 

Trzebnica 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

publicznego 

Kwota dotacji 

1.   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


